

Malerfirmaet Harald Jørgensen A/S

Hvidovrevej 94

2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 39 79 36

Årsrapport for 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

37. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Hvidovre, den 30/12 2023

Allan Schandorff Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	4
------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	10
------------------------	----

Balance.....	11
--------------	----

Egenkapitalopgørelse.....	13
---------------------------	----

Noter.....	14
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Malerfirmaet Harald Jørgensen A/S Hvidovrevej 94 2650 Hvidovre
	CVR-nr. 10 39 79 36
	Hjemsted Hvidovre
	Stiftelsesdato 30. juni 1986
	Regnskabsår 1. juli - 30. juni
	Telefon 33 25 67 77
	Hjemmeside www.h-j.dk
	E-mail kontor@h-j.dk
Bestyrelse	Joen Højland Knudsen Allan Schandorff Nielsen Tommy Schandorff Nielsen
Direktion	Allan Schandorff Nielsen
Bank	Danske Bank Erhvervscenter København Holbergsgade 2 1057 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udførelse af malerarbejde, såvel indendørs som udendørs samt aktiviteter i nær tilknytning hertil.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 804.631, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.472.103.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttoresultat.....		5.396.340	3.912.091
Personaleomkostninger.....	1	-4.393.405	-3.602.428
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	3	-5.061	-5.061
Resultat af primær drift.....		997.874	304.602
Finansielle indtægter.....		28.800	80.220
Finansielle omkostninger.....		-15.081	-19.433
Resultat før skat.....		1.011.593	365.389
Skat af årets resultat.....	2	-206.962	-22.511
Årets resultat.....		804.631	342.878
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		804.631	342.878
		804.631	342.878

Balance

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		10.121	15.182
	3	10.121	15.182
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita.....		6.346	6.346
		6.346	6.346
Anlægsaktiver i alt.....		16.467	21.528
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer.....		8.579	32.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		786.660	353.181
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	0	120.538
Andre tilgodehavender.....		43.491	272.049
Periodeafgrænsningsposter.....		15.178	11.322
		845.329	757.090
Likvide beholdninger.....		3.077.083	1.770.511
Omsætningsaktiver i alt.....		3.930.991	2.559.601
Aktiver i alt.....		3.947.458	2.581.129

Balance

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.972.103	1.167.472
		2.472.103	1.667.472
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat.....		5.566	5.831
		5.566	5.831
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		450.402	99.887
Skyldig selskabsskat.....		203.774	184.598
Anden gæld.....		815.613	623.341
		1.469.789	907.826
Gældsforpligtelser i alt.....		1.469.789	907.826
Passiver i alt.....		3.947.458	2.581.129
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.07.2022	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 30.06.2023
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	1.167.472	804.631	1.972.103
	1.667.472	804.631	2.472.103

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager.....	3.795.385	3.234.624
Pensioner.....	364.371	200.867
Andre omkostninger til social sikring.....	66.488	78.746
Andre personaleomkostninger.....	167.161	88.191
	4.393.405	3.602.428
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat.....	225.236	65.538
Regulering af udskudt skat.....	-265	3.749
Regulering af tidligere års skat.....	-18.009	-46.776
	206.962	22.511
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg driftsmateriel og inventar
	Deposita	DKK
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022.....	6.346	295.304
Årets tilgang.....	0	0
Årets afgang.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2023.....	6.346	295.304
Afskrivninger pr. 1. juli 2022.....	0	-280.122
Årets afskrivninger.....	0	-5.061
Tilbageført afskrivninger ved salg.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2023.....	0	-285.183
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023.....	6.346	10.121

Noter

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde.....	0	120.538
Acontofaktureringer på igangværende arbejder.....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Nettoværdi af igangværender arbejder.....	<u>0</u>	<u>120.538</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser for t.kr. 9 vedrørende varebiler pr. 30. juni 2022.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2023.